
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАЧЕШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24.09.2024 года                                                                                                № 6/1 

 

О рабочей группе по подготовке 

нормативных документов деятельности 

депутатов Совета депутатов Мачешанского  

сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

      Руководствуясь статьей 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

статьей 18 Устава Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области, принятого решением Совета депутатов Мачешанского 

сельского поселения от 04.08.2014 года №212/67, Совет депутатов Мачешанского  

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 

Решил: 

1.Создать рабочую группу по подготовке нормативных документов деятельности 

депутатов Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области: 

-Регламента Совета депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области ; 

-Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Мачешанского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 

-Положения о статусе депутата Совета депутатов Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 

в следующем составе: 

-Сербина Е.Н. - председатель Совета депутатов Мачешанского сельского поселения; 

-Засядько Р.В.  - заместитель председателя Совета депутатов Мачешанского сельского 

поселения; 

- Архипов Г.С.  - депутат Совета депутатов Мачешанского сельского поселения; 

- Почтарев А.Н. - депутат Совета депутатов Мачешанского сельского поселения; 

- Косовцева В.Н. - депутат Совета депутатов Мачешанского сельского поселения. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем 

официального опубликования. 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области:                                                                                    Е.Н.Сербина 

 
 



 


